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Rapporteringen av offentliga forskningsprojekt förenklas  

Från och med tisdagen den 20 juni 2023 rapporteras offentliga forskningsprojekt som finansieras av 

Business Finland med en ny tjänst. 

Vi har förnyat vår rapporteringstjänst och lite före midsommarafton kommer den förnyade tjänsten även att 

öppnas för offentliga forskningsprojekt. I den första fasen gäller reformen finansiella tjänster 

• Co-Innovation, forskningsdeltagare 

• Co-Research 
 

Research to Business och Co-Creation-projekt kommer troligen att läggas till den nya rapporteringstjänsten 

under augusti. 
 

Den mest synliga och betydande förändringen är att innehåll och kostnader redovisas på olika flikar i samma 

form. Därför kommer det i framtiden inte längre att hända att den andra delen av rapporteringen saknas. 

Innehållsfrågorna i rapporten har granskats noggrant och samtidigt har det säkerställts att varje finansiell tjänsts 

rapport endast efterfrågar relevant information. Dessutom kommer de bilagor som endast krävs i RRF-projekt 

att vara synliga endast för RRF-projekt, så rapportförfattaren behöver inte gissa om bilagorna ska läggas till eller 

inte. 

Du kan inte längre lägga till nya finansiärer på fliken Finansieringsplan, men finansiärändringar begärs i avsnittet 

Ändringar i nätservicen. Det är anmärkningsvärt att finansieringsplanen i framtiden måste stämmas av så att 

den odefinierade självfinansieringen blir noll. 

Kontrolltexter har lagts till i rapporten och fliken Kostnader har inte bara allmänna instruktioner utan även 

kostnadslagsspecifika instruktioner. Instruktioner hittar du genom att klicka på frågetecknet. 

Om du redan har börjat fylla i rapporten eller kostnadsredovisningen med den gamla tjänsten, kopiera 

informationen till den nya tjänsten och skicka rapporten enligt tidtabellen. 

Du kan fråga dina kontakter om frågor som rör innehållet i rapporteringen. Du hittar kontaktpersonerna under 

ditt projekt i nätservicen. För problem relaterade till användningen av nätservicen kan du få instruktioner på 

+358 294 695 800 på vardagar från 9:00 till 12:00 och 13:00 till 15:00. 

Vi har fått tillstånd att presentera den nya tjänsten även vid tidiga höstens forskningstjänstdagar på Dipoli i 

Esbo. Förutom ett kort introduktionsanförande finns vi även tillgängliga på den markerade punkten under 

rasterna, så att du kan komma och ställa frågor som berör dig, eller, om du redan hunnit bekanta dig med 

tjänsten, ge feedback och idéer för vidareutveckling. 

 

Med vänlig hälsning 

Business Finland 


